[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

5-созыв, 61-е заседание

РЕШЕНИЕ

от  30.11.2017 № 325
пгт. Промышленная
О согласовании предложений по безвозмездной передаче муниципального имущества из муниципальной собственности Промышленновского муниципального района в муниципальную собственность Окуневского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 07.06.2008 № 49-ОЗ              «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями», Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Согласовать предложения по безвозмездной передаче муниципального имущества из муниципальной собственности Промышленновского муниципального района в муниципальную собственность Окуневского сельского поселения, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением возложить на председателя комиссии по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам Г.А. Дианову.

                            Председатель
                Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района

Т.П. Мотрий
                                  Глава
Промышленновского муниципального района                                  Д.П. Ильин